KURJER WARSZAWSKI

Dnia 27go Grudnia. Rok 1862.

№ 295

Dnia 15 (27) Grudnia 1862 Roku

Sobota.

Wschód Słońca g. 8 m. 12
Zachód „ „ 3 „ 51

Dziś, Sgo Jana Ewangelisty.
Jutro, ŚŚ. Młodzianków.

Onegdaj po wszystkich Świątyniach Pańskich Rzymsko-Katolickich, odprawiono Msze Śte tak zwane Pasterskie, a następnie przystąpiono do odpowiednich Nabożeństw z powodu uroczystości BOŻEGO NARODZENIA.

Wreszcie na kopercie deklaracji, oprócz adresu do Magistratu Miasta Lublina, domieszczone być powinny wyrazy: „Deklaracja do licytacji na dzierżawę dochodu czopowego w Mieście Lublinie.

Wzór do Deklaracji:

W skutek ogłoszenia Magistratu Miasta Lublina z dnia 7 (19) Grudnia 1862 r. Nr 16,203, podaje niniejszą deklarację, iż obowiązuję się wziąć w dzierżawę na rok jeden, od włącznie 20 Grudnia (1 Stycznia) 1862/3 r., do włącznie dnia 19 (31) Grudnia 1863 r. dochód czopowego miejskiego w Mieście Lublinie za sumę Rsr. (tu wypisać sumę literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych i kontraktowych objętych; zaś świadczenie Kassy (tu wypisać jakiej Kassy), na złożenie w niej vadium Rs.

Ehlert.

Kuchomosci do spadku po s. p. Mikołaju i Annie z Piaseckich małżonkach Grabowskich należące, z Mebli, Luster, Bielizny, Garderoby, Pościeli, Naczyni miedzianych i mosiężnych, oraz innych przedmiotów składające się, sprzedane będą w domu Nr 495 przy ulicy Miodowej, w dniu 17 (29) Grudnia 1862 roku i następnych, poczynając od godziny 2 1/2 po południu, przez licytację przed podpisanyim Rejentem odbywać się mającą. Należące do pozostałości s. p. Mikołaja Grabowskiego, Obrazy olejno malowane, sprzedawane będą w terminie na dniu 22 Grudnia 1862 (3 Stycznia 1863) roku, od godziny 2 1/2 po południu, wyznaczającym się, przed nadejściem którego, przez chęć licytowania mających, na miejscu oglądane być mogą. — **Jan Jasiński**, Rejent.

Szprycowanie i Pigulki z rośliny Matio

PP. Grimault et Comp. Aptekarzy w Paryżu.